

Aloha Holding Group ApS

Frank Jægers Vej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 54 33 06

Company reg. no. 42 54 33 06

Årsrapport

Annual report

13. juli 2021 - 31. december 2022

13 July 2021 - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Julian Caballero Raya

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146.940, and that 23.5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 4 Selskabsoplysninger
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 13. juli 2021 - 31. december 2022

Financial statements 13 July 2021 - 31 December 2022

- 6 Resultatopgørelse
Income statement
- 7 Balance
Balance sheet
- 9 Noter
Notes
- 11 Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med informationsteknologi, samt investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide consulting related to information technology, and investments in capital shares.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 169.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 36.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste Gross profit	169.124
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-125.904
Driftsresultat Operating profit	43.220
Indtægter af kapitalinteresser <i>Income from investment in participating interest</i>	15.671
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	568
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>	-12.276
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-479
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	46.704
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-10.208
Årets resultat Net profit or loss for the year	36.496
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	15.671
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	20.825
Disponeret i alt Total allocations and transfers	36.496

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Assets	
Anlægsaktiver	
Non-current assets	
3 Kapitalinteresser	
<i>Investments in participating interests</i>	37.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total investments</i>	<u>37.404</u>
Anlægsaktiver i alt	
Total non-current assets	<u>37.404</u>
Omsætningsaktiver	
Current assets	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	31.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	
<i>Receivables from participating interest</i>	<u>51.379</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>82.629</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>8.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	
Total current assets	<u>90.776</u>
Aktiver i alt	
Total assets	<u>128.180</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	15.671
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>20.825</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>76.496</u>
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions	
Gæld til kapitalinteressere <i>Payables to participating interest</i>	197
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	10.208
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>41.279</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>51.684</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>51.684</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>128.180</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	13/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger Staff costs	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	124.768
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.136
	<u>125.904</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	10.208
	<u>10.208</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser	
<i>Investments in participating interests</i>	
Kostpris 13. juli 2021	
<i>Cost 13 July 2021</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>21.733</u>
Kostpris 31. december 2022	
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u>21.733</u>
Opskrivninger 13. juli 2021	
<i>Revaluations, opening balance 13 July 2021</i>	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>15.671</u>
Opskrivninger 31. december 2022	
<i>Revaluation 31 December 2022</i>	<u>15.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>37.404</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter
Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Tempo Padel ApS, Vejle	20 %	-61.381	-103.381
Jar Media ApS, Silkeborg	33,33 %	<u>112.213</u>	<u>72.213</u>
		<u>50.832</u>	<u>-31.168</u>
